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                                                                               Kolno, dnia 30.03.2016r.
Sz.O./SAG/41/           /16

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę   chirurgicznych materiałów szewnych dla potrzeb   
Szpitala Ogólnego w Kolnie  ; znak przetargu Sz.O./SAG/41/02/16.  

 
Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w związku z zapytaniem 
Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiający dopuści szew powlekany 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu (30/70) i 50% 
stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?  
Uzasadnienie:  zaproponowany  szew  spełnia  wszystkie  wymagania  Zamawiającego  jako  oferta 
równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Nić ma ten sam skład chemiczny,  te 
same  parametry  podtrzymywania  tkankowego  i  czasu  wchłaniania.  Nieznaczna  różnica  w 
poleczeniu nici nie wpływa na jej właściwości i nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici. 
Różnica  polega  jedynie  na  proporcjach  kwasów glikolowego  i  mlekowego  w powleczeniu  nici 
zamiast  35/65  oferujemy  30/70.  Pozytywna  odpowiedź  pozwoli  Zamawiającemu  na  równe 
traktowanie  potencjalnych  oferentów  i  na  korzystanie  z  produktów o  porównywalnej  jakości  i 
parametrach, ale zakupionych w niższych, konkrecyjnych cenach. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3
Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1-8:
Czy  Zamawiający  dopuści  szew monofilamentowy,  syntetyczny,  wchłanialny,  polidioksanon,  o 
zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-
60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 4
Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 9-12:
Czy Zamawiający  dopuści  szew monofilamentowy,  syntetyczny,  wchłanialny,  kopolimer  kwasu 
glikolowego i  kaprolaktonu,  o zdolności  podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 
dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5% i czasie wchłaniania 90-120 dni? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5
Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1-23:
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-23 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 1-5, 9:
Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne o gramaturze 70 g/m2  i wielkości porów 1,2-1,4 mm 
oraz grubości 0,56 mm,  pozostałe parametry bez zmian
oraz uwzględniając powyższe parametry w pozycji 3 rozmiar siatki 8x15 cm i w pozycji 5 rozmiar 
siatki 6x11 cm lub 8x15 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7
Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 6-8:
Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne o gramaturze 55 g/m2  i wielkości porów 1,5-1,7 mm 
oraz grubości 0,36 mm,  pozostałe parametry bez zmian
oraz uwzględniając powyższe parametry w pozycji  7 rozmiar  siatki  8x15 cm lub 6x11 cm i w 
pozycji 8 rozmiar siatki 8x15 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8
Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 10-11:
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 10-11 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy zamawiający w Pakiecie  1 zamiast  produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści: 
Szew wchłanialny,  syntetyczny,  złożony  z  glikolidu  i  laktydu,  pleciony,  powlekany mieszanką 
kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, z igłą o zwiększonej stabilności w 
imadle, odporną na stępianie i zginanie, czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni. 
Zdolność podtrzymywania według norm USP i EP: 
Bezpośrednio po wszczepieniu –140% po 14 dniach - 80%, po 21 dniach - 30%.
Czas całkowitej absorpcji 56 – 70 dni.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 10
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy  zamawiający  w  Pakiecie  1  gdziekolwiek  mowa  o  długości  szwu 70  cm,  dopuści  szew o 
długości 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy zamawiający w Pakiecie  1 pozycje  4,  9,  15,  16 zamiast  igły okrągłej  26mm pogrubionej, 
dopuści igłę okrągłą 27mm wzmocnioną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 21 zamiast igły 30 mm okrągłej pogrubionej dopuści igłę 
27mm  okrągłą  wzmocnioną  lub  igłę  37mm  okrągłą  wzmocnioną  lub  igłę  30mm  okrągłą  bez 
wskazania pogrubiona?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycje 23, 26 zamiast igły 40 mm okrągłej pogrubionej dopuści 
igłę 40mm okrągłą wzmocnioną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy  zamawiający  w  Pakiecie  1  pozycja  25  zamiast  igły  krótkiej  tnącej  haczyk  typu  J  30mm 
pogrubiona, dopuści igłę okrągłą haczyk typu J 30mm?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy zamawiający  w Pakiecie  1 pozycja  28 zamiast  igły 40 mm odwrotnie  tnącej  pogrubionej, 
dopuści igłę 40mm odwrotnie tnącą wzmocnioną?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 28 dopuści szew o długości 90 cm (zamiast 70 cm)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie Nr 17
Dotyczy Pakietu Nr 1:
Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycje 33, 35, 37, 39 dopuści szew o długości 150 cm (zamiast 
120-140 cm)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 18
Dotyczy Pakietu Nr 6:
Czy zamawiający w Pakiecie 6 pozycje 4 i 5 dopuści siatkę poliestrową o gramaturze 78 g/m2 
(zamiast 88 g/m2)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl
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